

## Artikelpass

Artikel-Nr.: 13294

Datum: 12.02.2026

## Schokolierete Früchte Mischung 130g Vierkantglas mittel 24 Stück pro Karton



### 1. Produktbeschreibung

Bieten Sie Ihren Gästen den unwiderstehlichen Geschmack unserer köstlichen schokolierten Früchte im praktischen Vierkant-Glas an – das Designerglas in Würfelform aus unserer Edelserie, das mit einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum! Die perfekte Wahl für Genießer, die Qualität und Geschmack gleichermaßen schätzen – jetzt bestellen!

### 2. Zutaten

Zutaten: Kakaobutter, Kakaomasse, Zucker, Rosinen, Ananas, Cranberries, Vollmilchpulver, Milch, Milchpulver, Molkepulver, Milchlaktose, natürliches Joghurtaroma, natürliches Vanillearoma, Kokosnussöl, Palmkernöl, Palmöl (RSPO), Sheabutter, Sonnenblumenöl, Citronensäure, Modifizierte Stärke (Tapioka), Glykosesirup. Konservierungsmittel: Schwefeldioxid und Sulfite. Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Soja-, Sonnenblumenlecithin. Glasurmittel: Schellack. Säuerungsmittel: Citronensäure. Konservierungsmittel: Sorbinsäure. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten und Sesamsamen enthalten. Ingredients: Cocoa butter, cocoa mass, sugar, raisins, pineapple, cranberries, whole milk powder, milk, milk powder, whey powder, milk fat, lactose, natural yogurt flavor, natural vanilla flavor, coconut oil, palm kernel oil, palm oil (RSPO), shea butter, sunflower oil, citric acid, modified starch (tapioca), glucose syrup. Preservative/antioxidants: sulfur dioxide and sulfites. Emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, soy and sunflower lecithin. Glazing agent: shellac. Acidulant: citric acid. Preservative: sorbic acid. May contain traces of peanuts, nuts and sesame seeds. Zutaten: Kakaobutter, Kakaomasse, Zucker, Rosinen, Ananas, Cranberries, Vollmilchpulver, Milch, Milchpulver, Molkepulver, Milchlaktose, natürliches Joghurtaroma, natürliches Vanillearoma, Kokosnussöl, Palmkernöl, Palmöl (RSPO), Sheabutter, Sonnenblumenöl, Citronensäure, Modifizierte Stärke (Tapioka), Glykosesirup. Konservierungsmittel: Schwefeldioxid und Sulfite. Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Soja-, Sonnenblumenlecithin. Glasurmittel: Schellack. Säuerungsmittel: Citronensäure. Konservierungsmittel: Sorbinsäure. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten und Sesamsamen enthalten.

### 3. Nährwerte

Brennwert:	1.863 kJ
Brennwert:	443 kcal
Fett:	15 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	8,7 g
Kohlenhydrate:	71 g
-davon Zucker:	65 g
Eiweiß:	3,5 g
Salz:	0,08 g

### 4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben:	Vorhanden